Российская Федерация

Администрация Петуховского сельсовета

Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 октября   2018г.                                                                                        № 22                                                              с.Петухи

О внесении изменений в постановление
№ 20 от 13.10.2017г. «Об утверждении
Положения об административной комиссии

при администрации Петуховского сельсовета

Ключевского района Алтайского края»
   .

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В положении об административной комиссии при администрации Петуховского сельсовета Ключевского района Алтайского края» ст.1 п.1 изложить в следующей редакции:

1. Административная комиссия при администрации Петуховского сельсовета  (далее административная комиссия в соответствующем  числе и падеже) является коллегиальным органом административной юрисдикции и образуется решением  Собрания депутатов Петуховского сельсовета  в составе председателя, заместителя председателя, ответственного секретаря и не менее 4 членов комиссии, по представлению главы администрации сельсовета.

2. Постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава администрации
Петуховского сельсовета                                                              В.П.Бобов